
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 983/2018 DEL 10/07/2018 

 
IL RETTORE 

 

 Considerato che questa Amministrazione ha ritenuto di non dover applicare la procedura informatica 
“domanda conseguimento titolo” ai corsi di Perfezionamento, Aggiornamento professionale, 
Formazione e Summer School poiché alla fine degli stessi non si consegue, ai termini di legge, un titolo 
di studio; 

 Visto il proprio decreto n. 983/2018 del 10/07/2018 con il quale viene istituito per l’A.A. 2018/2019 il 
Corso di perfezionamento in “PEACE MAKING AND INTERNATIONAL RELATIONS” 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 9 del Decreto Rettorale n. 983/2018 del 10/07/2018 è sostituito con il seguente testo: 

“9.1 La verifica finale, che conferisce 2 crediti formativi universitari, consisterà in: 

 tesi o elaborato finale  
9.2 Il risultato della verifica finale è espresso in centodecimi”. 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 983/2018 del 10/07/2018. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Genovese 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 


		2018-09-18T10:30:22+0000
	GENOVESE PAOLO


		2018-09-19T11:35:14+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-09-19T12:24:59+0000
	FRATI Francesco




